СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2112 г.     № 55

Об  исполнении  полномочий  Главы
Администрации  Пересудовского
сельского  поселения  Демидовского
района Смоленской области

В соответствии со  ст.  28.1  Устава  Пересудовского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области, в связи с досрочным прекращением
полномочий  Главы  Администрации  Пересудовского  сельского  поселения
Демидовского  района  Смоленской  области  Совет  депутатов  Пересудовского
сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить Баранову Наталью Петровну исполняющим полномочия
Главы  Администрации  Пересудовского  сельского  поселения  Демидовского
района  Смоленской  области  с  24  июля  2012  года  до  назначения  Главы
Администрации  Пересудовского  сельского  поселения  Демидовского  района
Смоленской области по контракту, заключаемому по результатам конкурса.

2. Установить  Барановой  Наталье  Петровне  за  исполнение
полномочий  Главы  Администрации  Пересудовского  сельского  поселения
Демидовского района Смоленской области выплату в размере 10000 рублей с 24
июля 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Пересудовского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области Т.П. Осипова